最高裁秘書第2649号

令和3年8月30日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村
』

司法行政文書開示通知書

令和2年11月20日付け（同月24日受付，第020677号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通

知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

令和3年度人件費予算概算要求額積算表（期末手当・勤勉手当）

開示の実施方法

1

(片面で1枚）

2

写しの送付

(担当） 秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

＝

〆

令和3年度人件費予算概算要求額積算表

○期末手当・勤勉手当
(単位：千円）

’
令和3年度

概算要求額概算要求額（基礎額）

区分 職種別職種別 備 考広域異動

手当

計 期末手当 勤勉手当

職員俸給 扶養手当 地域手当
BA C ， E=A+B+C+D F G

最高裁判所 0393861

0．000000認証官 270,408 0 54，082 0 324,490 127,804 0

0.245983

0. 185190秘書官 88，580 0 17,716 19,6850 106,296 26，147

0. 162283

0.238789指定職 89,208 0 17,476 0 106,684 17，313 25,475

0.230967

0．179424一般職員 3,916,474 109.561 801,514 0 4,827,549 1, 115,005 866，178

’計

下級裁判所 0.399052

0.000000認証官

0. 164168

0.236002指定職相当裁判官

0.255060

0．239212その他の裁判官

0.247908

0．182266秘書官

0．164854

0．236910指定職

0.229586

0．171132一般職員

計 113, 190,972 12,184,468 127,747,090 24,042,5321,602,477 769, 173 27,511,342

’ | Ⅲ3,075‘鯛‘’13,075,256 | ,4,95a87024,953,870総
〈
ロ
〈
ロ 計計 117,555,642 1,712,038 769．173 133, 112, 109 28,797,61128,797,611

※備考欄の上段は期末手当の支給率下段は勤勉手当の支給率

4,364,670

126,240

25,869,048

3,522,617

47,162

146,796

83，479，109

109，561

0

0

32,618

0

0

1，569，859

8901788

20，107

3，521，036

464,015

5,777

19,932

8,153,601

0

0

196,790

21.614

0

44

550,725

5,365,019

146，347

29,586,874

4,040,864

52,939

166,772

93,753,294

1,286,269

58,400

4,857,218

1,030,663

13，124

27,493

21,524,444

911，338

0

6，982，561

966,623

9,649

39,510

16，044，189